na uhradu dasti ndkladov, ktor6 srivisia s vykonivanim aktivadnej iinnosti najviac
vo vlir5ke 3339,00 € a prispevok na rihradu iasti celkovej ceny pr6ce zamestnanca,
ktorf organizuje aktivadnir dinnost', ak m6 takdho zamestnanca, najviac vo vy5ke 2671,20
€, spolu najviac vo vySke 6010,20 €, slovom: Sesttisicdesat'€, dvadsat'centov

4, Pri stanoveni celkovej vlf5ky poskytovandho prfspevku podl'a bodu 3 zohl'adnit'
dohodnut;f tyLdenrry rczsah vykon6vania aktivadnej dinnosti (ak bude menej ako 20
hodin, do celkovej v11i5ky prispevku sa zapoditava len pomernd dast' prispevku), termin